pelo período de 12 (doze meses) 05 de fevereiro de 2025 a 04 de fevereiro de 2026. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR 

O valor mensal do aditivo é de R$ 1.115,35 (Um mil ento e quinze reais e trinta e 
cinco centavos), possuindo como valor global R$ 13.384,20 (Treze mil trezentos e 
oitenta e quatro reais e vinte centavos).  

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

4.1 Para atender às despesas inerentes a este Termo Aditivo no presente exercício 
foi emitida a dotação orçamentária: 

0101.1712200012.001.33903900000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa